
سرعت  RJ45پورت    8دارای    ESW-P81G1SFP-110Wسوییچ   با    RJ45پورت    1و     10/100Mbpsبا 

ارای د  8تا    1ورت های  پمی باشد.     100/1000Mbpsبا سرعت  SFPپورت    1و     10/100/1000Mbpsسرعت

 ی ها را در دستگاه   برق  داده و  صیطور خودکار تشخ  دستگاه ها را به  توانندیم PoE یپورتهابوده و    PoEقابلیت  

شبکه   تواندیهمزمان م  طور  کابل به  کی  یانتقال برق و داده رو.  ندینما  نیتام  IEEE802.3af/atسازگار با استاندارد  

ها،    APمانند    ییها  دستگاه   دیتوانیم  که  ییبرق ندارند گسترش دهد، جا  زیپر  ایکه خطوط برق    ییشما را به مکانها

 .دیرا نصب کن ره یو غ IP یها تلفن ای،  IP ینهایدورب

 ESW-P81G1SFP-110W  عملکرد    یداراVLAN  ی ها  نهیشبکه را بهبود بخشد و هز  طیتواند مح  یاست که م 

شبکه   یها   طی از مح  یاری بس  برایتواند    یآن آسان است که م  یو نگهدار  تیریشبکه را کاهش دهد. مد   ینگهدار

 .باشد مناسب  ره ی، هتل، دفتر و غارتباطات ،یمانند ساختمان تجار

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 مشخصات محصول

 (. PD)  یکیالکتر  زاتیتوسط تجه  IEEE802.3 af، سازگار با  IEEE802.3 atاز استاندارد    یبانیپشت

 وات؛   32تا  هر پورت    یتوان خروج

 . Backpressure  دوطرفه  مهین  انیو کنترل جر  IEEE802.3دوطرفه کامل    انیاز کنترل جر  یبانیپشت  

 خطا.   لیو تحل  هیکار و کمک به تجز  تی نظارت بر وضع  یپانل برا   یچراغ ها

 کامل؛   یتیامن  سمیمکان

 مدار بسته؛   نی و دورب  VLANاز عملکرد    یبانیپشت

 . یکپارچه  PCBA  چیو سوئ  PoEماژول    ه،یمنبع تغذ

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
  
  
  
  
 

 

  
  
  

 
 
 

   
 
 

 
  
  
  

 

  
  
  

 
  
  
  
  

  

  

  

  

  

Specification 
ESW-P81G1SFP-110W Model 

8*10/100Mbps RJ45 port 
1*10/100/1000Mbps RJ45 port 

1*100/1000Mbps SFP slot 
Interface 

IEEE802.3af/at PoE standard 
1~8 port PoE port 

120W PoE total 
120W Power supply 

CCTV&VLAN Key function 

Mode A   Anode1/2   Cathode3/6 
RJ45 PoE power 

supply 
Max 32W PoE output-port 

PWR（Green） LNK/ACT（Green） PoE（Orange） Speed (Green) Indicator 
10BASE-T：   UTP category 3,4,5 cable （≤100m） 

100BASE-TX： UTP category 5, 5e cable （≤100m） 
1000BASE-T:  UTP category 5e,6 cable(≤100m) 

100BASE-FX: SMF, MMF 
1000BASE-X: SMF, MMF 

Network media 

4K， Automatic study, automatic updates MAC Address Table 
9216Bytes jumbo frame 

2 Mbit Packet buffer 
store-and-forward Transfer Mode 

4.16Mpps 
Packet forwarding 

rate 
5.6Gbps Bandwidth 
Fanless Fan 

220*150*44mm Device Dimension 
>1kg Machine weight 

100~240V AC， 50/60Hz mains input 

0°C ~ 40 °C 
Operating 

Temperature 

-40 °C ~ 70 °C 
Storage 

Temperature 
10% ~ 90% non-condensing Operating Humidity 
5% ~ 90% non-condensing Storage Humidity 

±4KV Surge Protection 
>50000 hour MTBF 

Contact 6KV, air 8KV 
Electrostatic 

standard 
Ordering information 

8*10/100Mbps+1GE +1G SFP Uplink PoE Switch 
ESW-P81G1SFP-

110W 
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